
Odvzdušňovací ventilky 
 
VAROVÁNÍ: 
Tento produkt by měl být namontován profesionálním mechanikem v souladu s manuálem od 
výrobce vašeho motocyklu. Neodborná montáž by mohla být příčinou zranění nebo smrti. 
Montáž: 
Před montáží si pečlivě přečtěte instrukce. Motocykl postavte na stojan tak, aby přední kolo bylo 
nad zemí. Upozornění: minimální volná plocha mezi odvzdušňovacím ventilkem a řidítky musí být 
6mm a více. Pokud by se řidítka dotýkala odvzdušňovacího ventilku, zůstal by ventilek neustále 
otevřený nebo by se adaptér poškodil. Vyšroubujte odvzdušňovací šroub z vidlice, po té závit 
namažte vazelínou a našroubujte odvzdušňovací ventilek. Ventilek utahujte do té míry, dokud o-
kroužek není dostatečně stlačený. Stejný postup opakujte u druhé vidlice. Před každou jízdou stlačte 
ventilek, abyste zmírnili tlak vzduchu ve vidlicích. 
Údržba: 
Pravidelně kontrolujte, zda je ventilek dobře upevněný. 
 
Výrobek po skončení jeho životnosti ekologicky zlikvidujte. 
 
Vyrobeno v EU 
 
Dovozce: MEFO SPORT CENTRUM s.r.o., Jinín 60, Strakonice 38601, www.mefo.cz 


